
別紙１

（単位：円）

0

57,000

18,000 75,000

186,674 186,674

0

23,263,616 23,263,616

3,839,175

6,970,308

476,000 11,285,483

114

114

34,810,887

21,164,261

0

2,211,331

306,000

23,681,592

3,486,793

0

167,291

508,022

878,441

31,319

13,230

18,730

9,940

800,098

193,814

22,100

102,909

3,768,396

243,560

55,650

3,000

475,592

143,287

22,462

288,987

11,233,621

34,915,213

0

0

3,600

0

0

2,142

0

0

5,742

5,742

34,920,955

-110,068

7,512,483

7,402,415

賃借料

保険料

租税公課

諸会費

水道光熱費

旅費交通費

交際費

消耗品費

備品費

報償費

会議費

教育研修費

修繕費

項　目

Ⅰ経常収入

１．会費収入

正会員受取会費

賛助会員受取会費

家族会受取会費

他会計収入

２．受取寄付金

３．受取助成金等

受取助成金

受取補助金

４．事業収益

（１）人件費

地域活動支援センター

グループホーム

利用料収入

５．その他収益

受取利息

雑費

雑収入

平成３０年度　活動計算書
平成３０年４月１日～平成３１年３月３１日

特定非営利活動法人自立支援ネット我孫子

報償費

広告宣伝費

職員給与

法定福利費

福利厚生費

人件費計

（２）その他経費

利用者工賃

経常収入計

金　額

Ⅱ経常費用

消耗品

１．事業費

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

支払手数料

管理費計

経常費用計

通信費

他会計支出

その他経費計

職員退職金

租税公課

会議費

支払手数料

雑費

その他経費計

（１）その他経費

外部委託費

事業費計

２．管理費

利用者手当

通信費

減価償却費


