

## 平成 30 年度 活動計算書

平成 30 年 4 月 1 日～平成 31 年 3 月 31 日

特定非営利活動法人自立支援ネット我孫子

(単位：円)

項目	金額		
I 経常収入			
1. 会費収入			
家族会受取会費	0		
正会員受取会費	57,000		
賛助会員受取会費	18,000	75,000	
2. 受取寄付金	186,674	186,674	
3. 受取助成金等			
受取助成金	0		
受取補助金	23,263,616	23,263,616	
4. 事業収益			
地域活動支援センター	3,839,175		
グループホーム	6,970,308		
利用料収入	476,000	11,285,483	
5. その他収益			
受取利息	114		
雑収入			
他会計収入		114	
経常収入計			34,810,887
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
職員給与	21,164,261		
職員退職金	0		
法定福利費	2,211,331		
福利厚生費	306,000		
人件費計	23,681,592		
(2) その他経費			
利用者工賃	3,486,793		
報償費	0		
利用者手当	167,291		
通信費	508,022		
水道光熱費	878,441		
旅費交通費	31,319		
広告宣伝費	13,230		
交際費	18,730		
会議費	9,940		
消耗品費	800,098		
備品費	193,814		
教育研修費	22,100		
修繕費	102,909		
賃借料	3,768,396		
保険料	243,560		
租税公課	55,650		
諸会費	3,000		
支払手数料	475,592		
外部委託費	143,287		
雑費	22,462		
減価償却費	288,987		
その他経費計	11,233,621		
事業費計			34,915,213
2. 管理費			
(1) その他経費			
報償費	0		
通信費	0		
会議費	3,600		
消耗品	0		
租税公課	0		
支払手数料	2,142		
雑費	0		
他会計支出	0		
その他経費計	5,742		
管理費計		5,742	
経常費用計			34,920,955
当期正味財産増減額			-110,068
前期繰越正味財産額			7,512,483
次期繰越正味財産額			7,402,415